LA SEVA INSTAL·LACIO A LES PROMOCIONS DEL PARC PÚBLIC DE L’IMHAB I EL POSTERIOR SERVEI DE 
MANTENIMENT, SERVEI D’ACUDA IL·LIMITADA I DESINSTAL·LACIÓ, AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ 
PÚBLICA SOSTENIBLE, a l’empresa JUPE SISTEMAS, S.L. amb NIF B62768825, per un import de CINQUANTA-
NOU MIL NOU-CENTS EUROS (59.900€), més la quantitat de DOTZE MIL CINC-CENTS SETANTA-NOU EUROS 
(12.579€), que correspon al 21% de l'IVA, i un import final de SETANTA-DOS MIL QUATRE-CENTS SETANTA-NOU 
EUROS (72.479€), IVA inclòs, amb els següents preus unitaris: una quota mensual de 49€ corresponent al 
manteniment del sistema mes connexió, un servei d’acuda de patrulla de vigilància de 58€ per cada sortida, i per cada 
instal·lació i desinstal·lació d’alarma 90€.